证券代码：301313        证券简称：凡拓数创       公告编号：2023-036

广州凡拓数字创意科技股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

广州凡拓数字创意科技股份有限公司（以下简称“凡拓数创”或“公司”）

于 2022 年 6 月 21 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广州凡拓

数字创意科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕

1306 号），同意凡拓数创首次公开发行股票注册的申请。本次首次公开发行的

股份已于 2022 年 9 月 30 日在深圳证券交易所上市，持续督导期间为本次发行

的股票上市当年剩余时间及其后 3 个完整会计年度。中信建投证券股份有限公

司（以下简称“中信建投”或“保荐机构”）作为本公司首次公开发行股票并

在创业板上市项目（以下简称“首发项目”）的保荐机构，原委派李少杰先生、

曹今先生作为凡拓数创首发项目持续督导的保荐代表人，持续督导期至 2025 年

12月 31 日。

公司于 2023 年 6 月 15 日收到中信建投出具的《关于变更广州凡拓数字创

意科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市持续督导保荐代表人的

函》，因原保荐代表人李少杰先生工作变动原因，不再担任公司持续督导保荐

代表人。为保证公司持续督导工作有序进行，中信建投安排保荐代表人何继兴

先生（简历详见附件）继续履行凡拓数创相关的持续督导职责。本次变更后，

凡拓数创首发项目持续督导期的保荐代表人为曹今先生和何继兴先生，持续督

导期至中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所规定的持续督导义务结束为

止。

公司董事会对李少杰先生在公司持续督导期间所作的工作表示衷心感谢！

特此公告！

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广州凡拓数字创意科技股份有限公司

董   事   会

2023 年 6月 15 日

附件：何继兴先生的简历

何继兴先生：本科学历，现任中信建投证券投资银行部高级副总裁，曾主

持或参与的项目有：南网能源首次公开发行、英可瑞首次公开发行、舜天船舶

破产重整暨重大资产重组、南风股份重大资产出售、明珞装备科创板上市辅导、

碧桂园地产资产支持票据等项目。